’

Classement Officiel

-

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 VALLEE Nathalie CHATENAY MALABRY

Benjamine Femme Bare bow 2021
Clt Nom Club
1 SOT Julia CHAOURCE

Minime Femme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club
1 ZOUBOVITCH MaEIyS BOIS D'ARCY

Minime Homme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club
1 AGGOUN Connor CRECY LA CHAPELLE

Cadet Homme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club
1 RICH Lucas FLEURINES

Junior Homme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club
1 LEGER Tom VAUJOURS

Senior 1 Femme Bare bow 2021
Clt |Nom Club
1 LE GUEN Marie PARIS 13 USMT
2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN

Senior 1 Homme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club
1 GONCALVES Michel MARLY LE ROI
2 |SCHAEFER Mathieu VAUJOURS

Lundi 7 Juin 2021

Licence
980279W

Licence
9815477

Licence
980207T

Licence
989061S

Licence
935490M

Licence
954606R

Licence
006823S
914303H

Licence
792798M
963335D

Cat
S2

Cat
BFCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL

Cat
CHCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

P1
233

P1
128

P1
197

P1
88

P1
127

P1
163

P1
315
190

P1
329
223

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

06/06/2021
Total  Nb10  Nb 11
233 1 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
128

Nbre d'archers : 1

Nb 11

Total | Nb 10 | Nb 11
197 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
88 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
127 2 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
163

Nbre d'archers : 1

Nb 11

Total | Nb 10 | Nb 11
315
190 1 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
329 2 10
223 1 2
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3y Classement Officiel

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FF Ta 06,/06,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Bare bow 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
3 RONZIERE Xavier MARLY LE ROI 718848G | S1IHCL 207 207 2 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 350747X | S2FCL 391 391 7 12
2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 897516L | S2FCL 274 274 4 3

YVELINES
3 |GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M | S2FCL 208 208 1 2

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L | S2HCL 342 342 3 11
2 |BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z | S2HCL 339 339 5 7
3 |BELAY Vincent BRANDIVY 079201N | S2HCL 337 337 3 11
4 | VALETUDIE Rony ANTONY 870270W | S2HCL 282 282 2 5
5 GUILLOT Jean Francois |FLEURINES 638237L | S2HCL 262 262
6 | SOT Laurent CHAOURCE 675011H | S2HCL 253 253 5
7 |MOULIN Gilles VAUJOURS 877331W | S2HCL 245 245
8 |GAGEAT Jean- GAGNY 763214F | S2HCL 231 231 3

Christophe
9 |KAOUACHI Abdessamad | SEVRAN 884799N | S2HCL 207 207 1 4
10 |[CRANGCON Pierre EGLY 847246V | S2HCL 201 201 2

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 & Nb 11
1 GARAU Patrick GAGNY 690501V | S3HCL 356 356 6 7

2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T | S3HCL 337 337 4 6

3 HOENI Jean Francois PARIS 13 USMT 633106J | S3HCL 320 320

4 GRANDE Daniel LAGNY 361724D | S3HCL 318 318 2 5

5 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A | S3HCL 304 304 6 8

6 BOURGES Michael CRETEIL 460384T | S3HCL 282 282 4

7 LOUBEAU Remy DRAVEIL ORME 975817W | S3HCL 279 279 3 7

8 TZARA Laurent VILLEMOISSON 797367D | S3HCL 277 277 1 7

9 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U | S3HCL 274 274 3
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3y Classement Officiel

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FF Ta 06,/06,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
10 |MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 821354B | S3HCL 223 223 2 2

Nbre d'archers : 10
Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
1 COUZINET Fabrice NANGIS 743364E | S2HCO 383 383 8 12
2 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A | S2HCO 288 288 2 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Droit 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
1 NIESZCZERY Jodie VILLEPARISIS 910297D | S1FAD 78 78 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W | S1IHAD 228 228 1 4
2 PROSNIER Loic LE PLESSIS ROBINSON | 634160E | S1IHAD 125 125

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2021

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 886816F | S2FAD 176 176 1 1

2 DUCREUX Sylvie LE PLESSIS ROBINSON | 747633V | S2FAD 134 134 1

3 MICALE Isabelle SEVRES 964858J | S2FAD 125 125

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Droit 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J | S2HAD 275 275 3 5

2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON | 787562W | S2HAD 255 255

3 ATAROQV Alan BOIS D'ARCY 875849K | S2HAD 246 246 1

4 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V | S2HAD 237 237 2

5 GALETTI Jerome SEVRES 343751T | S2HAD 214 214

6 CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN 820103S | S2HAD 186 186 1 4

7 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F | S2HAD 181 181 1

8 HOUPLAIN Eric CRECY LA CHAPELLE 978202N | S2HAD 177 177 1 3

9 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 852031W | S2HAD 163 163
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

Senior 2 Homme Arc Droit 2021 (Suite)

Clt
10
11

12

13

Nom
BADENS Jean Pierre

TOUSSENEL Jean-
Daniel

NIESZCZERY Jean
Marie

CORME Frederic

Club
CRECY LA CHAPELLE
PARIS ASRTL

VILLEPARISIS

PARIS 13 USMT

Senior 3 Femme Arc Droit 2021

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc

Clt

a| b~ lwWw|N

10

Nom

DAVID Chantale
LINDREC GROS Isabelle
HAMARD Sylvie
DAUBAIRE Marie Jose

Nom

DALLEDONNE Jean-
Paul

SOUCHAUD Jean Pierre
GROS Jean Gabriel
POPRAWA Francois
DALLEDONNE Guy

ARCELIN Pierre
VITALI Marc
FENOLL Henri

GUENTLEUR Gerard

MAIGNIER Jacques

Club

ANTONY

ANTONY

DRAVEIL SENART
VAUJOURS

Droit 2021

Club

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

VAUJOURS
ANTONY
BOIS D'ARCY

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

ANTONY
OZOIR LA FERRIERE

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

COUILLY PONT AUX
DAMES

PARIS 12 ARC CLUB

Senior 1 Femme Arc Libre 2021

Clt
1

Lundi

Nom
BOUTELEUX Mylene

7 Juin 2021

Club
ISSY LES MOULINEAUX

Licence
815242H
810373R

810887Z

202102B

Licence
788114W
793205E
764376U
775285B

Licence
788987V

843370G
794199K
401098B
264356U

077148G
813107M
828102L

5932617

274069B

Licence
764606U

Cat
S2HAD
S2HAD

S2HAD

S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD

S3HAD

Cat
S1FTL

P1
161
135

129

120

P1
187
159
128
110

P1
268

239
238
218
215

196
171
166

138

93

P1
434

06/06/2021
Total  Nb10  Nb 11
161 1 1
135 2
129
120

Nbre d'archers : 13

Total | Nb 10 | Nb 11
187 2
159 1 1
128
110 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10 | Nb 11
268 2 8
239
238
218 1 3
215
196
171 1 3
166 1
138
93

Nbre d'archers : 10

Total | Nb 10 | Nb 11
434 9 19

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FFTA 06,/06,/2021
Senior 2 Homme Arc Libre 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 LAURY Jean Paul BRANDIVY 009639C | S2HTL 464 464 19 13
2 SALAUN Herve REIMS 672503G | S2HTL 448 448 12 19
3 ENARD Frederic GAGNY 252645P | S2HTL 442 442 8 18
4 MALATTIA Herve NANGIS 726754A | S2HTL 394 394 6 10
5 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P | S2HTL 369 369 4 11
6 LE GALL Thierry QUINCY VOISINS 593868J | S2HTL 364 4 368 15 14
7 GAULT Ludovic GAGNY 725265G | S2HTL 294 294 2 6
8 FAYARD Laurent QUINCY VOISINS 600025B | S2HTL 283 283 3 4
9 GUERRIER Olivier REIMS 933925L | S2HTL 235 235 4 3
10 |ZOUBOVITCH Alexandre |BOIS D'ARCY 982987P | S2HTL 216 216 1 5
Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Arc Libre 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 RENIER Christian DRAVEIL ORME 299647D | S3HTL 380 380 6 11
2 LEMERCIER Jean Marie |COUILLY PONT AUX 241421P | S3HTL 184 184
DAMES
DUBOIS Richard OZOIR LA FERRIERE 268821X | S3HTL 177 177
4 GUENARD Alain COUILLY PONT AUX 775602W | S3HTL 124 124
DAMES
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Chasse 2021
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y | S1FAC 215 215 1
2 WONNEBERGER PARIS 13 USMT 972889N | S1FAC 154 154 3
Natacha
3 KIWAN Elise PARIS 12 ARC CLUB 990355Y | S1FAC 111 111
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Chasse 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
1 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M | SIHAC 238 238 3
2 PELLOILLE Wilfried VILLEMOISSON 591641N | SIHAC 191 191 1 1
3 HAUMONT Amaury PARIS 12 ARC CLUB 006246P | S1IHAC 182 182 1 1
4 LEITAO DIOGO TREMBLAY EN FRANCE | 889964C | S1HAC 177 177 2
Alexandre
5 FAVRAT Aurelien PARIS 13 USMT 947619W | S1HAC 170 170 2 1

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

Senior 2 Femme Arc Chasse 2021

Clt
1
2
3

Senior 2 Homme Arc

Clt

Ol N/l o |bh WIN|F

B R e
N | O

13
14

15
16

Senior 3 Homme Arc

Clt

O albh | W IN|F

Nom

COSTES Nadeige
MAURIN Nathalie
VITALI Christine

Nom

ANDREINI Cyril
ABERBOUR Nacer
HILDEBRAND Eric
CHAILLOU William
BARRES Thierry
ZAJAC Christophe
VERDIER Nicolas
JULIEN Sebastien
LOUERGUIOUI El-Hadi
AMARO MOURA Alberto
MOISAND Christophe
ETIEVANT Dominique

GILOT FrEdEric

CHARBONNIERAS
Pascal

BRAY Philippe
PENAUD Thierry

Nom

COSTES Jean Francois
BOUCHER Patrick
LEGER Luc

PERES Michel
LECOMTE Bernard
RICH Sylvain

Autres tirs

Lundi

7 Juin 2021

Club

DRAVEIL SENART
VAUJOURS

OZOIR LA FERRIERE

Chasse 2021

Club

FORGES LES BAINS
PARIS 12 ARC CLUB
DRAVEIL ORME
FLEURINES
TREMBLAY EN FRANCE
VAUJOURS

PARIS 12 ARC CLUB
PARIS 13 USMT
PARIS 12 ARC CLUB
OZOIR LA FERRIERE
GAGNY

COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

CRECY LA CHAPELLE
TREMBLAY EN FRANCE

VESINET-CHATOU
BOIS D'ARCY

Chasse 2021
Club

DRAVEIL SENART
GAGNY
VAUJOURS
DRAVEIL SENART
VAUJOURS
FLEURINES

Licence
749655T
692303D
859965V

Licence
789200B
787063D
832541L
374033H
682583N
837387D
992712K
923447X
882773L
764569D
911514B
811791G

006172J
813440z

990694S
9128697

Licence
405005Y
466183W
601190T
204894L
986016G
935022D

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
222
219
157

P1
287
279
269
226
210
204
197
179
176
173
168
160

145
142

130
98

P1
312
251
212
201
176
168

P2

P2

P2

06/06/2021
Total | Nb10 Nb 11
222 1
219 3
157

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
287 4
279 1
269 1
226 1
210
204
197 1
179 1
176
173
168

160 1

NP, PP W OUOllO||Ww

145 2
142

130 1
98

Nbre d'archers : 16

Total Nb 10 | Nb 11
312 9
251
212 1
201 2 7
176 1 2
168 2

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FF Ta 06,/06,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Bare bow 2021
Tir ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |ZOUBOVITCH MaElys  |BOIS D'ARCY 980207T | MFCL 213 213 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |RICH Lucas FLEURINES 935490M CHCL 117 117 1

Nbre d'archers : 1
Junior Homme Bare bow 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |LEGER Tom VAUJOURS 954606R JHCL 13 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 183 183 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 963335D | S1IHCL 232 232 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2021

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 350747X | S2FCL 336 336 4
Tir 2 |GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M | S2FCL 270 270
Tir 2 |SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 897516L | S2FCL 268 268 4
YVELINES
Tir 2 |VALLEE Nathalie CHATENAY MALABRY 980279W | S2FCL 220 220 2

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare bow 2021

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z | S2HCL 342 342 3

Tir 2 |LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L | S2HCL 337 337 3 5
Tir2 |VALETUDIE Rony ANTONY 870270W | S2HCL 317 317 3

Tir 2 | MOULIN Gilles VAUJOURS 877331W | S2HCL 264 264 3

Tir 2 |GUILLOT Jean Francois |FLEURINES 638237L | S2HCL 259 259
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3y Classement Officiel

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

FFTA 06,/06,/2021
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 2 Homme Bare bow 2021 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |CRANCON Pierre EGLY 847246V | S2HCL 175 175 2
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Bare Bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GARAU Patrick GAGNY 690501V | S3HCL 354 354 6 8
Tir 2 |MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T | S3HCL 310 310 1 13
Tir 2 |VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A | S3HCL 306 306 4
Tir 2 | GRANDE Daniel LAGNY 361724D | S3HCL 271 271 2
Tir 2 |LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U | S3HCL 237 237 1
Tir 2 |MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 821354B | S3HCL 193 193
Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |COUZINET Fabrice NANGIS 743364E | S2HCO 385 385 4 12
Tir 2 |VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A | S2HCO 368 368 7 10
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Droit 2021
Tir | Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |PROSNIER Loic LE PLESSIS ROBINSON | 634160E | S1IHAD 110 110
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 886816F | S2FAD 185 185 2
Tir2 |DUCREUX Sylvie LE PLESSIS ROBINSON | 747633V | S2FAD 124 124
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON | 787562W | S2HAD 236 236 2 2
Tir 2 |MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V | S2HAD 231 231
Tir 2 |CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN 820103S | S2HAD 210 210
Tir 2 |ATAROQV Alan BOIS D'ARCY 875849K | S2HAD 193 193 1
Tir 2 |PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 852031W | S2HAD 178 178 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

Senior 2 Homme Arc Droit 2021 (Suite)

Tir
Tir 2

Tir 2
Tir 2

Nom

TOUSSENEL Jean-
Daniel

COHIC Didier
OUDOT Xavier

Club
PARIS ASRTL

CREGY LES MEAUX
DRAVEIL ORME

Senior 3 Femme Arc Droit 2021

Tir
Tir 2

Senior 3 Homme Arc

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Tir 2

Tir 2
Tir 2

Senior 2 Homme Arc

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Senior 1 Homme Arc

Tir
Tir 2

Lundi

Nom
DAVID Chantale

Nom

GROS Jean Gabriel
POPRAWA Francois
SOUCHAUD Jean Pierre

DALLEDONNE Jean-
Paul

DALLEDONNE Guy

ARCELIN Pierre
FENOLL Henri

Nom

SALAUN Herve
MALATTIA Herve
GARCIA Jorge
ZOUBOVITCH Alexandre
GUERRIER Olivier

Nom
RODRIGUEZ Nicolas

7 Juin 2021

Club
ANTONY

Droit 2021

Club
ANTONY
BOIS D'ARCY
VAUJOURS

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

ANTONY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Libre 2021
Club

REIMS

NANGIS

BOIS D'ARCY
BOIS D'ARCY
REIMS

Chasse 2021

Club
CREGY LES MEAUX

Licence
810373R

754911F
699645J

Licence
788114W

Licence
794199K
401098B
843370G
788987V

264356U

077148G
828102L

Licence
672503G
726754A
871207P
982987P
933925L

Licence
911432M

Cat
S2HAD

S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD

S3HAD
S3HAD

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S1HAC

P1
156

151
109

P1
201

P1
264
259
217
216

206

179
171

P1
476
429
392
280
240

P1
204

06/06/2021
P2 Total | Nb10 Nb 11
156
151 1 1
109

Nbre d'archers : 8

P2 Total | Nb 10 | Nb 11
201 1 2

Nbre d'archers : 1

P2 Total
264
259 4 4
217
216

Nb 10 | Nb 11

206

179
171 3

Nbre d'archers : 7

P2 Total | Nb 10 | Nb 11
476 12 28
429 12 12
392 6 14
280 4
240 2 5

Nbre d'archers : 5

P2 Total | Nb 10 | Nb 11
204 1 3

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D DE JABLINES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - JABLINES-ANNET - le

Senior 2 Femme Arc Chasse 2021

Tir
Tir 2

Senior 2 Homme Arc

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Senior 3 Homme Arc

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom
MAURIN Nathalie

Nom

ANDREINI Cyril
ZAJAC Christophe
CHAILLOU William
ETIEVANT Dominique

TORS Pascal

AMARO MOURA Alberto
MOISAND Christophe
PENAUD Thierry

BRAY Philippe

Nom

BOUCHER Patrick
PERES Michel
RICH Sylvain
LECOMTE Bernard
LEGER Luc

Club
VAUJOURS

Chasse 2021
Club

FORGES LES BAINS
VAUJOURS
FLEURINES

COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

FLEURINES

OZOIR LA FERRIERE
GAGNY

BOIS D'ARCY
VESINET-CHATOU

Chasse 2021
Club

GAGNY

DRAVEIL SENART
FLEURINES
VAUJOURS
VAUJOURS

Nombre total d'archers : 117

Club Organisateur :
0893227 GAGNY 1ERE CIE D'ARC USM

Liste des arbitres :
288213A GUIGNET DELPHINE / 810635A PLANTIVEAU ISABELLE / 838370X FOUCHEREAU BRUNO

Lundi

7 Juin 2021

Licence
692303D

Licence
789200B
837387D
374033H
811791G

914098K
764569D
911514B
91286972
990694S

Licence
466183W
204894L
935022D
986016G
601190T

Arbitre responsabile :
613320C ALBERT PATRICK

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
255

P1
299
246
243
220

218
196
184
171
163

P1
232
216
171
119

94

P2

P2

P2

Total
255

06/06/2021
Nb10 = Nb 11
1 4

Nbre d'archers : 1

Total
299
246
243
220

218
196
184
171
163

Nb 10 | Nb 11
4 5
3
1
3
6
1 4

Nbre d'archers : 9

Total
232
216
171
119

94

Nb 10 | Nb 11

3
3 3
1
1

Nbre d'archers : 5
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